

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Pregão Eletrônico - 17/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	MARATA	MARATA	200,0000	570,00

Item: 0002 - AÇUCAR 1 KG - Quantidade: 8.000,0000 Quilo - Valor Referência: 4,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	ALEGRE	ALEGRE	8.000,0000	27.920,00

Item: 0003 - AÇUCAR MASCAVO 1 KG - Quantidade: 275,0000 Quilo - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Safra	Safra	275,0000	2.004,75

Item: 0004 - ADOÇANTE DIETÉTICO 80 ML - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	MARATA	MARATA	200,0000	680,00

Item: 0005 - AMIDO DE MILHO 180G - Quantidade: 550,0000 Unidade - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	KIMIMO	KIMIMO	550,0000	1.457,50

Item: 0006 - AMIDO DE MILHO 500G - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41.836.567/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	DE MILHO	GOSTOZZO / TOZZO	300,0000	1.248,00

Item: 0007 - ARROZ INTEGRAL 1KG - Quantidade: 800,0000 Quilo - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	KIKA	KIKA	800,0000	4.560,00

Item: 0008 - ARROZ PARBOILIZADO 1KG - Quantidade: 5.420,0000 Quilo - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	KIKA	KIKA	5.420,0000	26.829,00

Item: 0009 - ARROZ PARBOILIZADO 5KG - Quantidade: 5.500,0000 Quilo - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	KIKA	KIKA	5.500,0000	27.225,00



Item: 0010 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 170G - Quantidade: 600,0000 Unidade - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	YORK	YORK	600,0000	1.620,00

Item: 0011 - AZEITE EXTRA VIRGEM 500ML - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência: 35,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	GALO	GALO	20,0000	560,00

Item: 0012 - AZEITONA VERDE 200G - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	QUERO	QUERO	300,0000	2.370,00

Item: 0013 - BATATA PALHA 450G - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	MARATA	MARATA	200,0000	1.300,00

Item: 0014 - BISCOITO CREAM CRACKER 400G - Quantidade: 12.000,0000 Unidade - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PETAN	PETAN	12.000,0000	37.440,00

Item: 0015 - BISCOITO DOCE MARIA 400G - Quantidade: 10.000,0000 Unidade - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PETAN	PETAN	10.000,0000	31.900,00

Item: 0016 - BISCOITO ROSQUINHA 400G - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PETAN	PETAN	1.000,0000	3.470,00

Item: 0017 - BOLACHA SALGADA INTEGRAL 400G - Quantidade: 500,0000 Unidade - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PETAN	PETAN	500,0000	2.075,00

Item: 0018 - CAFÉ SOLÚVEL 200G - Quantidade: 10.000,0000 Unidade - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MAXIMA A DE LIMA DANTAS (04.439.799/0001-78)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	CAFÉ SOLÚVEL 200G	AURORA	10.000,0000	55.000,00

Item: 0019 - CAFÉ 500G - Quantidade: 6.500,0000 Unidade - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	GRÃO SUPREMO	GRÃO SUPREMO	6.500,0000	47.775,00

Item: 0020 - CANELA EM PÓ 100G - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



ACM MERCANTIL LTDA
(20.274.242/0001-80)

Adjudicado em: 20/06/2024 - MARATA
09:59:44 - Por: ANTONIO
JOSÉ FERREIRA

MARATA

50,0000

125,00

Item: 0021 - CANJQUINHA DE MILHO - Quantidade: 3.000,0000 Unidade - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	REI DE OURO	REI DE OURO	3.000,0000	8.970,00

Item: 0022 - CARNE BOVINA EM CUBOS - Quantidade: 3.000,0000 Quilo - Valor Referência: 26,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	FRIGOTIL	FRIGOTIL	3.000,0000	69.000,00

Item: 0023 - CARNE BOVINA ACÉM - Quantidade: 2.000,0000 Quilo - Valor Referência: 23,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	MASTERBOI	MASTERBOI	2.000,0000	44.300,00

Item: 0024 - CARNE BOVINA MOÍDA - Quantidade: 3.500,0000 Quilo - Valor Referência: 23,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	AZEVEDO	AZEVEDO	3.500,0000	49.770,00

Item: 0025 - CARNE COSTELA SUÍNA - Quantidade: 200,0000 Quilo - Valor Referência: 31,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	MASTERBOI	MASTERBOI	200,0000	4.298,00

Item: 0026 - CARNE DE SOJA 400G - Quantidade: 1.500,0000 Peça - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	SUPRESOY	SUPRESOY	1.500,0000	5.805,00

Item: 0027 - CARNE MOÍDA 500G - Quantidade: 1.500,0000 Quilo - Valor Referência: 19,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	FRIGOTIL	FRIGOTIL	1.500,0000	19.000,00

Item: 0028 - CATCHUP 830G - Quantidade: 80,0000 Unidade - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	TAMBAU	TAMBAU	80,0000	464,00

Item: 0029 - CEREAL INFANTIL DE ARROZ 180G - Quantidade: 1.200,0000 Unidade - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Fortlon	Fortlon	1.200,0000	5.148,00

Item: 0030 - CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS 600G - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 14,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	MARATA	MARATA	1.000,0000	11.800,00

Item: 0031 - CHÁ DE SABORES 10G - Quantidade: 250,0000 Unidade - Valor Referência: 2,14



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Maratá	Maratá	250,0000	500,00

Item: 0032 - CHARQUE PONTA DE AGULHA - Quantidade: 1.000,0000 Quilo - Valor Referência: 25,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	GMA	GMA	1.000,0000	21.500,00

Item: 0033 - CHIMICHURRI 20G - Quantidade: 100,0000 Peça - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	LAURY TEMPEROS	LAURY TEMPEROS	100,0000	390,00

Item: 0034 - COLORAU 100G - Quantidade: 60,0000 Peça - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	REI DE OURO	REI DE OURO	60,0000	48,80

Item: 0035 - COMINHO 100G - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	REI DE OURO	REI DE OURO	200,0000	176,00

Item: 0036 - CREME DE LEITE 200G - Quantidade: 600,0000 Unidade - Valor Referência: 2,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	TGUIHNO	TGUIHNO	600,0000	1.350,00

Item: 0037 - CREME NUCITA NAPOLITANO COM 48 UND - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 16,11

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	NUCITA	NUCITA	100,0000	1.560,00

Item: 0038 - DOCE DE GOIABA 600G - Quantidade: 150,0000 Unidade - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	TAMBAU	TAMBAU	150,0000	810,00

Item: 0039 - DUETO MILHO E ERVILHA 300G - Quantidade: 700,0000 Unidade - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	FUGINI	FUGINI	700,0000	2.310,00

Item: 0040 - EMPANADO DE FRANGO 100G - Quantidade: 9.500,0000 Unidade - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PERDIGÃO	PERDIGÃO	9.500,0000	10.925,00

Item: 0041 - ERVILHA 200G - Quantidade: 400,0000 Unidade - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	FUGINI	FUGINI	400,0000	1.120,00



Item: 0042 - EXTRATO DE TOMATE 300G - Quantidade: 2.500,0000 Unidade - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MAXIMA A DE LIMA DANTAS (04.439.799/0001-78)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	EXTRATO DE TOMATE 300G	JULIETTA	2.500,0000	3.825,00

Item: 0043 - FARINHA DE AVEIA 170G - Quantidade: 1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	YORK	YORK	1.000,0000	2.900,00

Item: 0044 - FARINHA DE MANDIOCA 1KG - Quantidade: 200,0000 Quilo - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MAXIMA A DE LIMA DANTAS (04.439.799/0001-78)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	primor	200,0000	918,00

Item: 0045 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG - Quantidade: 400,0000 Quilo - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PRIMOR	PRIMOR	400,0000	1.840,00

Item: 0046 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG - Quantidade: 100,0000 Quilo - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PRIMOR	PRIMOR	100,0000	520,00

Item: 0047 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1 KG - Quantidade: 100,0000 Quilo - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PRIMOR	PRIMOR	100,0000	420,00

Item: 0048 - FAROFA PRONTA 500G - Quantidade: 45,0000 Unidade - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	SERRANA	SERRANA	45,0000	265,50

Item: 0049 - FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG - Quantidade: 1.575,0000 Quilo - Valor Referência: 7,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	1.575,0000	9.213,75

Item: 0050 - FEIJÃO PRETO 1 KG - Quantidade: 90,0000 Quilo - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	BOA SAFRA	BOA SAFRA	90,0000	625,50

Item: 0051 - FEIJÃO VERDE 1KG - Quantidade: 100,0000 Quilo - Valor Referência: 13,18

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	100,0000	1.180,00

Item: 0052 - FERMENTO EM PÓ 100G - Quantidade: 35,0000 Unidade - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA
(35.520.026/0001-45)

Adjudicado em: 20/06/2024 -
09:59:44 - Por: ANTONIO
JOSÉ FERREIRA

Royal

35,0000

115,15

Item: 0053 - FLOCOS DE MILHO 500G - Quantidade: 15.500,0000 Unidade - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	VITAMILHO	VITAMILHO	15.500,0000	18.290,00

Item: 0054 - FRANGO CAIPIRA COM 1KG - Quantidade: 1.000,0000 Peça - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	SOMAVE	SOMAVE	1.000,0000	9.450,00

Item: 0055 - FRANGO INTEIRO MATRIZ 1 KG - Quantidade: 2.000,0000 Quilo - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	SOMAVE	SOMAVE	2.000,0000	18.900,00

Item: 0056 - GOMA TAPIOCA 1 KG - Quantidade: 1.500,0000 Unidade - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Raiz da Terra	Raiz da Terra	1.500,0000	10.125,00

Item: 0057 - IOGURTE INTEGRAL 170G - Quantidade: 3.000,0000 Unidade - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	BETANIA	BETANIA	3.000,0000	11.100,00

Item: 0058 - LEITE CONDENSADO 395G - Quantidade: 400,0000 Unidade - Valor Referência: 4,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Tguinho	Tguinho	400,0000	1.756,00

Item: 0059 - LEITE DE COCO 500ML - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MAXIMA A DE LIMA DANTAS (04.439.799/0001-78)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	LEITE DE COCO 500ML	IMPERIAL	300,0000	1.140,00

Item: 0060 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G - Quantidade: 10.500,0000 Peça - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	BOM DU LEITE	BOM DU LEITE	10.500,0000	54.390,00

Item: 0061 - LEITE INTEGRAL 380G - Quantidade: 250,0000 Unidade - Valor Referência: 23,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	ITALAC	ITALAC	250,0000	3.562,50

Item: 0062 - LEITE PASTEURIZADO 1L - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Betânia	Betânia	300,0000	1.410,00

Item: 0063 - LINGUIÇA CALABRESA 1KG - Quantidade: 45,0000 Quilo - Valor Referência: 30,70



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Tony	Tony	45,0000	1.125,00

Item: 0064 - MACARRÃO INTEGRAL ESPAGUETE 500G - Quantidade: 75,0000 Unidade - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Pilar	Pilar	75,0000	325,50

Item: 0065 - MACARRÃO ESPAGUETE 500G - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 3,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PETYAN	PETYAN	100,0000	215,00

Item: 0066 - MACARRÃO VITAMINADO ESPAGUETE 500G - Quantidade: 5.500,0000 Peça - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PETYAN	PETYAN	5.500,0000	11.825,00

Item: 0067 - MAIONESE 250G - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	TAMBAU	TAMBAU	300,0000	870,00

Item: 0068 - MANTEIGA 500G - Quantidade: 2.000,0000 Unidade - Valor Referência: 15,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	NATURAL DA VACA	NATURAL DA VACA	2.000,0000	26.500,00

Item: 0069 - MARGARINA VEGETAL 500G - Quantidade: 800,0000 Unidade - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	CLAYBOM	CLAYBOM	800,0000	4.120,00

Item: 0070 - MASSA DE MANDIOCA - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Raiz da Terra	Raiz da Terra	100,0000	619,00

Item: 0071 - MILHO BRANCO 500G - Quantidade: 800,0000 Peça - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	REI DE OURO	REI DE OURO	800,0000	2.200,00

Item: 0072 - MILHO MUNGUZÁ 500G - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	REI DE OURO	REI DE OURO	300,0000	615,00

Item: 0073 - MILHO VERDE 200G - Quantidade: 300,0000 Unidade - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	FUGINI	FUGINI	300,0000	825,00



Item: 0074 - MORTADELA - Quantidade: 200,0000 Quilo - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	TONY	TONY	200,0000	1.740,00

Item: 0075 - ÓLEO VEGETAL 900ML - Quantidade: 1.600,0000 Unidade - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Liza	Liza	1.600,0000	9.584,00

Item: 0076 - ÓREGANO 100G - Quantidade: 20,0000 Unidade - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	LAURY TEMPEROS	LAURY TEMPEROS	20,0000	35,00

Item: 0077 - BANDEJA DE OVOS COM 30 UND - Quantidade: 3.000,0000 Unidade - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	São Luis	São Luis	3.000,0000	51.420,00

Item: 0078 - PÁPRICA DEFUMADA 30G - Quantidade: 50,0000 Peça - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	LAURY TEMPEROS	LAURY TEMPEROS	50,0000	290,00

Item: 0079 - PEITO DE FRANGO - Quantidade: 4.000,0000 Quilo - Valor Referência: 16,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	SOMAVE	SOMAVE	4.000,0000	56.880,00

Item: 0080 - FILÉ DE PEIXE - Quantidade: 1.000,0000 Quilo - Valor Referência: 23,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	PESCADO DA CRUZ	PESCADO DA CRUZ	1.000,0000	21.200,00

Item: 0081 - PIPOCA 500G - Quantidade: 600,0000 Peça - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	REI DE OURO	REI DE OURO	600,0000	1.380,00

Item: 0082 - SUCO EM PÓ 25G COM 15 UND - Quantidade: 20,0000 Peça - Valor Referência: 12,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Arisco	Arisco	20,0000	220,00

Item: 0083 - POLPA DE FRUTA 1KG - Quantidade: 1.600,0000 Unidade - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	NATURELLE	NATURELLE	1.600,0000	7.920,00

Item: 0084 - PRESUNTO 1 KG - Quantidade: 800,0000 Quilo - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



ACM MERCANTIL LTDA
(20.274.242/0001-80)

Adjudicado em: 20/06/2024 - SEARA
09:59:44 - Por: ANTONIO
JOSÉ FERREIRA

SEARA

800,0000

15.040,00

Item: 0085 - QUEIJO MUSSARELA 1 KG - Quantidade: 600,0000 Quilo - Valor Referência: 27,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	CARIRI	CARIRI	600,0000	15.840,00

Item: 0086 - QUEIJO PARMESÃO RALADO 100G - Quantidade: 400,0000 Unidade - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	KIKEIJO	KIKEIJO	400,0000	1.400,00

Item: 0087 - REFRIGERANTE COCA COLA 1L - Quantidade: 180,0000 Unidade - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Indaiá	Indaiá	180,0000	538,20

Item: 0088 - REFRIGERANTE COCA COLA 2L - Quantidade: 180,0000 Unidade - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Indaiá	Indaiá	180,0000	801,00

Item: 0089 - REFRIGERANTE FANTA 2L - Quantidade: 180,0000 Unidade - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Indaiá	Indaiá	180,0000	801,00

Item: 0090 - REFRIGERANTE GUARANÁ 2L - Quantidade: 180,0000 Unidade - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Indaiá	Indaiá	180,0000	718,20

Item: 0091 - REFRIGERANTE FANTA 1,5L - Quantidade: 180,0000 Unidade - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Indaiá	Indaiá	180,0000	898,20

Item: 0092 - REFRIGERANTE SODA 2L - Quantidade: 180,0000 Unidade - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Indaiá	Indaiá	180,0000	801,00

Item: 0093 - REFRIGERANTE GUARANÁ 1L - Quantidade: 180,0000 Unidade - Valor Referência: 5,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Indaiá	Indaiá	180,0000	507,60

Item: 0094 - REQUEIJÃO 250G - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 6,59

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Isis	Isis	200,0000	1.238,00

Item: 0095 - SAL IODADO 1KG - Quantidade: 100,0000 Unidade - Valor Referência: 1,45



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	MASTER	MASTER	100,0000	125,00

Item: 0096 - SAL 1KG - Quantidade: 500,0000 Quilo - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	MASTER	MASTER	500,0000	540,00

Item: 0097 - SALSICHA MISTA 50G - Quantidade: 550,0000 Quilo - Valor Referência: 15,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP (07.526.979/0001-85)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	AVIVAR	AVIVAR	550,0000	3.668,50

Item: 0098 - SARDINHA EM LATA 130G - Quantidade: 8.000,0000 Unidade - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	Palmeira	Palmeira	8.000,0000	30.080,00

Item: 0099 - SAZON - Quantidade: 1.000,0000 Peça - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	SAZON	SAZON	1.000,0000	3.700,00

Item: 0100 - SORVETE 1,5L - Quantidade: 10,0000 Unidade - Valor Referência: 23,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	KISOWETO	KISOWETO	10,0000	229,00

Item: 0101 - SORVETE 10L - Quantidade: 6,0000 Unidade - Valor Referência: 102,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ACM MERCANTIL LTDA (20.274.242/0001-80)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	KISOWETO	KISOWETO	6,0000	612,00

Item: 0102 - VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML - Quantidade: 600,0000 Unidade - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA (35.520.026/0001-45)	Adjudicado em: 20/06/2024 - 09:59:44 - Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA	São Marcos	São Marcos	600,0000	1.440,00

ANTONIO JOSÉ FERREIRA

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Pregão Eletrônico - 17/2024

Resultado da Homologação

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - MARATA - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	MARATA	200,0000 Unidade	2,85	570,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0002 - AÇUCAR 1 KG - ALEGRE - Valor Referência: 4,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	ALEGRE	8.000,0000 Quilo	3,49	27.920,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0003 - AÇUCAR MASCAVO 1 KG - Safra - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Safra	275,0000 Quilo	7,29	2.004,75	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0004 - ADOÇANTE DIETÉTICO 80 ML - MARATA - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	MARATA	200,0000 Unidade	3,40	680,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0005 - AMIDO DE MILHO 180G - KIMIMO - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	KIMIMO	550,0000 Unidade	2,65	1.457,50	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0006 - AMIDO DE MILHO 500G - DE MILHO - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DE MILHO	300,0000 Unidade	4,16	1.248,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0007 - ARROZ INTEGRAL 1KG - KIKA - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	KIKA	800,0000 Quilo	5,70	4.560,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0008 - ARROZ PARBOILIZADO 1KG - KIKA - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	KIKA	5.420,0000 Quilo	4,95	26.829,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0009 - ARROZ PARBOILIZADO 5KG - KIKA - Valor Referência: 7,24



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	KIKA	5.500,0000 Quilo	4,95	27.225,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0010 - AVEIA EM FLOCOS FINOS 170G - YORK - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	YORK	600,0000 Unidade	2,70	1.620,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0011 - AZEITE EXTRA VIRGEM 500ML - GALO - Valor Referência: 35,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	GALO	20,0000 Unidade	28,00	560,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0012 - AZEITONA VERDE 200G - QUERO - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	QUERO	300,0000 Unidade	7,90	2.370,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0013 - BATATA PALHA 450G - MARATA - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	MARATA	200,0000 Unidade	6,50	1.300,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0014 - BISCOITO CREAM CRACKER 400G - PETYAN - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	PETYAN	12.000,0000 Unidade	3,12	37.440,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0015 - BISCOITO DOCE MARIA 400G - PETYAN - Valor Referência: 7,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	PETYAN	10.000,0000 Unidade	3,19	31.900,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0016 - BISCOITO ROSQUINHA 400G - PETYAN - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	PETYAN	1.000,0000 Unidade	3,47	3.470,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0017 - BOLACHA SALGADA INTEGRAL 400G - PETYAN - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	PETYAN	500,0000 Unidade	4,15	2.075,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0018 - CAFÉ SOLÚVEL 200G - CAFÉ SOLÚVEL 200G - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	CAFÉ SOLÚVEL 200G	10.000,0000 Unidade	5,50	55.000,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA



0019 - CAFÉ 500G - GRÃO SUPREMO - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	GRÃO SUPREMO	6.500,0000 Unidade	7,35	47.775,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0020 - CANELA EM PÓ 100G - MARATA - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	MARATA	50,0000 Unidade	2,50	125,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0021 - CANJIQUINHA DE MILHO - REI DE OURO - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	REI DE OURO	3.000,0000 Unidade	2,99	8.970,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0022 - CARNE BOVINA EM CUBOS - FRIGOTIL - Valor Referência: 26,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	FRIGOTIL	3.000,0000 Quilo	23,00	69.000,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0023 - CARNE BOVINA ACÉM - MASTERBOI - Valor Referência: 23,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	MASTERBOI	2.000,0000 Quilo	22,15	44.300,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0024 - CARNE BOVINA MOÍDA - AZEVEDO - Valor Referência: 23,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	AZEVEDO	3.500,0000 Quilo	14,22	49.770,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0025 - CARNE COSTELA SUÍNA - MASTERBOI - Valor Referência: 31,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	MASTERBOI	200,0000 Quilo	21,49	4.298,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0026 - CARNE DE SOJA 400G - SUPRESOY - Valor Referência: 5,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	SUPRESOY	1.500,0000 Peça	3,87	5.805,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0027 - CARNE MOÍDA 500G - FRIGOTIL - Valor Referência: 19,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	FRIGOTIL	1.500,0000 Quilo	12,00	18.000,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0028 - CATCHUP 830G - TAMBAU - Valor Referência: 6,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ACM MERCANTIL LTDA

TAMBAU

80,0000 Unidade 5,80

464,00

Homologado em
20/06/2024 10:00:16
Por: ANTONIO JOSÉ
FERREIRA**0029 - CEREAL INFANTIL DE ARROZ 180G - Fortlon - Valor Referência: 5,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Fortlon	1.200,0000 Unidade	4,29	5.148,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0030 - CEREAL INFANTIL MULTICEREAIS 600G - MARATA - Valor Referência: 14,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	MARATA	1.000,0000 Unidade	11,80	11.800,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0031 - CHÁ DE SABORES 10G - Maratá - Valor Referência: 2,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Maratá	250,0000 Unidade	2,00	500,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0032 - CHARQUE PONTA DE AGULHA - GMA - Valor Referência: 25,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	GMA	1.000,0000 Quilo	21,50	21.500,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0033 - CHIMICHURRI 20G - LAURY TEMPEROS - Valor Referência: 4,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	LAURY TEMPEROS	100,0000 Peça	3,90	390,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0034 - COLORAU 100G - REI DE OURO - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	REI DE OURO	60,0000 Peça	0,78	46,80	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0035 - COMINHO 100G - REI DE OURO - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	REI DE OURO	200,0000 Unidade	0,88	176,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0036 - CREME DE LEITE 200G - TGUIHNO - Valor Referência: 2,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	TGUIHNO	600,0000 Unidade	2,25	1.350,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0037 - CREME NUCITA NAPOLITANO COM 48 UND - NUCITA - Valor Referência: 16,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	NUCITA	100,0000 Unidade	15,60	1.560,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0038 - DOCE DE GOIABA 600G - TAMBAU - Valor Referência: 5,90

Página 4 de 11



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	TAMBAU	150,0000 Unidade	5,40	810,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0039 - DUETO MILHO E ERVILHA 300G - FUGINI - Valor Referência: 3,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	FUGINI	700,0000 Unidade	3,30	2.310,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0040 - EMPANADO DE FRANGO 100G - PERDIGÃO - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	PERDIGÃO	9.500,0000 Unidade	1,15	10.925,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0041 - ERVILHA 200G - FUGINI - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	FUGINI	400,0000 Unidade	2,80	1.120,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0042 - EXTRATO DE TOMATE 300G - EXTRATO DE TOMATE 300G - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	EXTRATO DE TOMATE 300G	2.500,0000 Unidade	1,45	3.625,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0043 - FARINHA DE AVEIA 170G - YORK - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	YORK	1.000,0000 Unidade	2,90	2.900,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0044 - FARINHA DE MANDIOCA 1KG - FARINHA DE MANDIOCA 1KG - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	200,0000 Quilo	4,58	916,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0045 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG - PRIMOR - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	PRIMOR	400,0000 Quilo	4,60	1.840,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0046 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1KG - PRIMOR - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	PRIMOR	100,0000 Quilo	5,20	520,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0047 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1 KG - PRIMOR - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	PRIMOR	100,0000 Quilo	4,20	420,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA



0048 - FAROFA PRONTA 500G - SERRANA - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	SERRANA	45,0000 Unidade	5,90	265,50	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0049 - FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG - SAFRA DE OURO - Valor Referência: 7,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	SAFRA DE OURO	1,575,0000 Quilo	5,85	9,213,75	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0050 - FEIJÃO PRETO 1 KG - BOA SAFRA - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	BOA SAFRA	90,0000 Quilo	6,95	625,50	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0051 - FEIJÃO VERDE 1KG - SAFRA DE OURO - Valor Referência: 13,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	SAFRA DE OURO	100,0000 Quilo	11,80	1,180,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0052 - FERMENTO EM PÓ 100G - Royal - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Royal	35,0000 Unidade	3,29	115,15	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0053 - FLOCOS DE MILHO 500G - VITAMILHO - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	VITAMILHO	15,500,0000 Unidade	1,18	18,290,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0054 - FRANGO CAIPIRA COM 1KG - SOMAVE - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	SOMAVE	1,000,0000 Peça	9,45	9,450,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0055 - FRANGO INTEIRO MATRIZ 1 KG - SOMAVE - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	SOMAVE	2,000,0000 Quilo	8,45	16,900,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0056 - GOMA TAPIOCA 1 KG - Raiz da Terra - Valor Referência: 8,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Raiz da Terra	1,500,0000 Unidade	6,75	10,125,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0057 - IOGURTE INTEGRAL 170G - BETANIA - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ACM MERCANTIL LTDA

BETANIA

3,000,000
Unidade

3,70

11.100,00

Homologado em
20/06/2024 10:00:16
Por: ANTONIO JOSÉ
FERREIRA**0058 - LEITE CONDENSADO 395G - Tguinho - Valor Referência: 4,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tguinho	400,0000 Unidade	4,39	1.756,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0059 - LEITE DE COCO 500ML - LEITE DE COCO 500ML - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	LEITE DE COCO 500ML	300,0000 Unidade	3,80	1.140,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0060 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200G - BOM DU LEITE - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	BOM DU LEITE	10.500,0000 Peça	5,18	54.390,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0061 - LEITE INTEGRAL 380G - ITALAC - Valor Referência: 23,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	ITALAC	250,0000 Unidade	14,25	3.562,50	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0062 - LEITE PASTEURIZADO 1L - Betânia - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Betânia	300,0000 Unidade	4,70	1.410,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0063 - LINGUIÇA CALABRESA 1KG - Tony - Valor Referência: 30,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Tony	45,0000 Quilo	25,00	1.125,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0064 - MACARRÃO INTEGRAL ESPAGUETE 500G - Pilar - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Pilar	75,0000 Unidade	4,34	325,50	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0065 - MACARRÃO ESPAGUETE 500G - PETYAN - Valor Referência: 3,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	PETYAN	100,0000 Unidade	2,15	215,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0066 - MACARRÃO VITAMINADO ESPAGUETE 500G - PETYAN - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	PETYAN	5.500,0000 Peça	2,15	11.825,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0067 - MAIONESE 250G - TAMBAU - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	TAMBAU	300,0000 Unidade	2,90	870,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0068 - MANTEIGA 500G - NATURAL DA VACA - Valor Referência: 15,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	NATURAL DA VACA	2,000,0000 Unidade	13,25	26,500,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0069 - MARGARINA VEGETAL 500G - CLAYBOM - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	CLAYBOM	800,0000 Unidade	5,15	4,120,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0070 - MASSA DE MANDIOCA - Raiz da Terra - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Raiz da Terra	100,0000 Unidade	6,19	619,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0071 - MILHO BRANCO 500G - REI DE OURO - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	REI DE OURO	800,0000 Peça	2,75	2,200,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0072 - MILHO MUNGUZÁ 500G - REI DE OURO - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	REI DE OURO	300,0000 Unidade	2,05	615,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0073 - MILHO VERDE 200G - FUGINI - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	FUGINI	300,0000 Unidade	2,75	825,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0074 - MORTADELA - TONY - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	TONY	200,0000 Quilo	8,70	1,740,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0075 - ÓLEO VEGETAL 900ML - Liza - Valor Referência: 6,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Liza	1,600,0000 Unidade	5,99	9,584,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0076 - ÓREGANO 100G - LAURY TEMPEROS - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	LAURY TEMPEROS	20,0000 Unidade	1,75	35,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA



0077 - BANDEJA DE OVOS COM 30 UND - São Luis - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	São Luis	3.000,0000 Unidade	17,14	51.420,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0078 - PÁPRICA DEFUMADA 30G - LAURY TEMPEROS - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	LAURY TEMPEROS	50,0000 Peça	5,80	290,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0079 - PEITO DE FRANGO - SOMAVE - Valor Referência: 16,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	SOMAVE	4.000,0000 Quilo	14,22	56.880,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0080 - FILÉ DE PEIXE - PESCADO DA CRUZ - Valor Referência: 23,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	PESCADO DA CRUZ	1.000,0000 Quilo	21,20	21.200,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0081 - PIPOCA 500G - REI DE OURO - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	REI DE OURO	600,0000 Peça	2,30	1.380,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0082 - SUCO EM PÓ 25G COM 15 UND - Arisco - Valor Referência: 12,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Arisco	20,0000 Peça	11,00	220,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0083 - POLPA DE FRUTA 1KG - NATURELLE - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	NATURELLE	1.600,0000 Unidade	4,95	7.920,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0084 - PRESUNTO 1 KG - SEARA - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	SEARA	800,0000 Quilo	18,80	15.040,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0085 - QUEIJO MUSSARELA 1 KG - CARIRI - Valor Referência: 27,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	CARIRI	600,0000 Quilo	26,40	15.840,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0086 - QUEIJO PARMESÃO RALADO 100G - KIKEIJO - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ACM MERCANTIL LTDA

KIKEJO

400,0000 Unidade 3,50

1.400,00

Homologado em
20/06/2024 10:00:16
Por: ANTONIO JOSÉ
FERREIRA**0087 - REFRIGERANTE COCA COLA 1L - Indaiá - Valor Referência: 5,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Indaiá	180,0000 Unidade	2,99	538,20	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0088 - REFRIGERANTE COCA COLA 2L - Indaiá - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Indaiá	180,0000 Unidade	4,45	801,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0089 - REFRIGERANTE FANTA 2L - Indaiá - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Indaiá	180,0000 Unidade	4,45	801,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0090 - REFRIGERANTE GUARANÁ 2L - Indaiá - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Indaiá	180,0000 Unidade	3,99	718,20	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0091 - REFRIGERANTE FANTA 1,5L - Indaiá - Valor Referência: 6,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Indaiá	180,0000 Unidade	4,99	898,20	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0092 - REFRIGERANTE SODA 2L - Indaiá - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Indaiá	180,0000 Unidade	4,45	801,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0093 - REFRIGERANTE GUARANÁ 1L - Indaiá - Valor Referência: 5,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Indaiá	180,0000 Unidade	2,82	507,60	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0094 - REQUEIJÃO 250G - Isis - Valor Referência: 6,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Isis	200,0000 Unidade	6,19	1.238,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0095 - SAL IODADO 1KG - MASTER - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	MASTER	100,0000 Unidade	1,25	125,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0096 - SAL 1KG - MASTER - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	MASTER	500,0000 Quilo	1,08	540,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0097 - SALSICHA MISTA 50G - AVIVAR - Valor Referência: 15,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP	AVIVAR	550,0000 Quilo	6,67	3.668,50	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0098 - SARDINHA EM LATA 130G - Palmeira - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	Palmeira	8.000,0000 Unidade	3,76	30.080,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0099 - SAZON - SAZON - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	SAZON	1.000,0000 Peça	3,70	3.700,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0100 - SORVETE 1,5L - KISOWETO - Valor Referência: 23,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	KISOWETO	10,0000 Unidade	22,90	229,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0101 - SORVETE 10L - KISOWETO - Valor Referência: 102,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ACM MERCANTIL LTDA	KISOWETO	6,0000 Unidade	102,00	612,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

0102 - VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML - São Marcos - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	São Marcos	600,0000 Unidade	2,40	1.440,00	Homologado em 20/06/2024 10:00:16 Por: ANTONIO JOSÉ FERREIRA

ANTONIO JOSÉ FERREIRA
Autoridade Competente

